

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ. 122-14 สายบ้านป่าขาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนน คสล.สายบ้านป่าขาด ม.11 กว้าง 5 ม. ยาว 1,000 ม. หนา 0.15 ม. ลูกรังไหลทางข้างละ 0.30 ม. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,648,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2563 เป็นเงิน 2,638,669.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อภิศักดิ์ วิสัยสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชลนิชา โสตา กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล

7.3 ประเสริฐ สวัสดิผล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานย่อย : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มท.อ.122-14 สายบ้านบัวเขต หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวแก้ว จังหวัดบุรีรัมย์ (๔-๒๒๕๕๖๔)

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานย่อย : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานการปาดและชุด 1.1 งานดิน (EARTH-WORK) ขุดลอก (CLEANING AND GRUBBING) 2. งานทรายพรมบวงรื้อพื้น	ตร.ม.	3,000.000	1.63	6,150.00	1.3630	2.22	11,108.45
2	2.1 พรมทราย	ตร.ม.	250.000	587.54	136,865.00	1.3630	746.29	186,574.25
3	3. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 คอนกรีตเสริมเหล็กรูปทรงแท่ง 240 กก./ตร.ม. และรูปทรงระบอบ 210 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	750.000	2,027.46	1,520,595.00	1.3630	2,763.42	2,072,570.98
4	4. เหล็ก RB 19 4.1 เหล็ก RB 19	ตัน	1.772	21,745.61	2,437.74	1.3630	29,666.52	3,322.63
5	5. เหล็ก DB 16 มม. 5.1 เหล็ก DB 16 มม. 6. เหล็ก RD 15 มม.	ตัน	1.580	18,894.30	29,758.19	1.3630	25,671.15	40,560.41

วันที่จัดทำ : ๒๒/๑๒/๖๕

17 เมษายน 2563 10:01:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สาร/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บด.อ.122-14 สายบางปะราช หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวขาว ต.ขมิ้น อ.ประจักษ์ศิลปาคม จ.อุดรธานี (e-bidding)

หน่วยงานที่ขอใช้โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวขาว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวขาว

ลำดับที่ คุณสมบัติ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1 เหล็ก FB 15 มม. 7. เหล็กวาลเมต 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	คัน	1,390	21,765.61	30,254.19	1,3630	29,666.52	41,236.46
7	7.1 เหล็กวาลเมต 4 มม. @ 0.20x0.20 เมตร	คว.ม.	5,000.000	18.23	91,100.00	1,3630	24.83	124,169.30
8	8. คานแบบข้าง 8.1 คานแบบข้างชิดตามยาว 2 ข้าง 9. คานผิวคอนกรีต 9.1 คานผิวคอนกรีต	เมตร	1,000.000	20.40	20,600.00	1,3630	28.07	28,077.80
9	10. คานขอบข้าง 10.1 คานขอบข้างรอยต่อคอนกรีต	คว.ม.	5,000.000	11.74	58,700.00	1,3630	16.00	80,008.10
10	11. งานหล่อทาง 11.1 โหลทางลูกรัง	บพ/เมตร	1,500.000	12.75	19,125.00	1,3630	17.57	26,067.37
11	12. ยางมะตอย	ถ.ม.	90.000	68.04	6,123.60	1,3630	92.73	8,346.46
12	12.1 ยางมะตอย	คัน	375.000	32.13	12,048.75	1,3630	43.79	16,422.44

บันทึกที่ ร้อยผู้

17 เมษายน 2563 10:01:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการ/งานย่อยทาง ปะการศรราคากลางก่อสร้างแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.อ. 122-14 สายบ้านป่าพาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/เจ้าเหมืองโครงการ/งานย่อยทาง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	PN	ราคาต่อหน่วย X PN	ราคากลาง
13	13. แก้ไขฝาย 13.1 แก้ไขฝาย	เมตร	5,000	30.00	150.00	1.3630	40.89	204.45
รวมราคากลาง								2,638,669.10

ยี่สิบเก้า ไร่ สี่สิบสี่

17 เมษายน 2563 10:01:04

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน/งานก่อสร้าง : ปะการังทางทะเล/ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.อ. 122-14 สายบ้านป่าซาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวแก้ว ต.ชัยสิทธิ์นิคม อ.ชัยสิทธิ์นิคม (๑-bidding)

หน่วยงาน/ชิ้นงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง :

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว



(ชนธิชา โสตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บันทึกที่ รุสสุท

17 เมษายน 2563